
UCHWAŁA NR XLVIII/500/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Pabianic za rok 2021 

Na podstawie art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie miasta Pabianic udziela się wotum zaufania Prezydentowi Miasta 
Pabianic za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B696AEC5-866B-4AB8-89A1-D9FE24F6593B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


